AVISO DE ENCERRAMENTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO nº 90895/2024

A FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO – FHE, em observância ao disposto na Lei nº 14.133, de 2021

e Decreto nº 11.878, de 2024, torna público que está encerrado o prazo para o credenciamento de

leiloeiros oficiais para a prestação dos serviços de alienação de bens móveis, de propriedade da Fundação

Habitacional do Exército (FHE), recebidos a qualquer título, por meio de licitação, na modalidade de leilão

público, em caráter temporário e sem exclusividade, na unidade federativa onde possui o competente

registro na Junta Comercial, quando houver interesse previamente manifestado pela FHE.

Brasília/DF, 18 de julho de 2024.

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE
Gerente Executivo de Compras e Contratos

		2024-07-17T12:58:30-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780